
Brænder du for pædagogik og vil du være en del af et
lille hus, hvor det gode kollegasamarbejde er i

højsæde? Børnehuset Blomsterhaven søger pædagog!

Så er du måske vores nye kollega i Børnehuset Blomsterhaven, der skal være med til at skabe et
trygt og stabilt miljø for vores skønne børn.
Vi søger en uddannet pædagog på 32-37 t/ugentligt i vores skønnehus, fra d. 1.8.2026 eller snarest
muligt til vores skønne børnehave.
Din hverdag kommer til at være i den integrerede institution Børnehuset Blomsterhaven i Åbyhøj,
hvor du sammen med dine kollegaer, skal være med til at skabe en god, tryg og lærerig hverdag for
Nanna, Bertil og alle deres venner. Du kommer til at arbejde tæt sammen med kollegaerne på din
stue og på tværs af stuerne, da vi er meget sammen i hele huset. Vi støtter op om legerelationer og
inviterer ofte børn fra en anden stue med til aktiviteter, spisning m.m.
Vi leder efter dig, der ligesom dine kommende kollegaer kan sætte X ved følgende punkter:

Brænder for en pædagogik, der tager udgangspunkt i skabelsen af dynamiske, udviklende, le

gende, inkluderende og sprogstimulerende læringsmiljøer.

●

Har en anerkendende tilgang til børnene og det pædagogiske arbejde og har fokus på

kerneopgaven og barnets perspektiv.

●

Kan anvende pædagogiske redskaber og metoder

samt arbejde selvstændigt og ansvarligt og deltage i det daglige samarbejde omkring børn,

forældre og personale.

●

Er en robust og stabil personder har overblik.●

Er empatisk, nærværende, tydelig og tillidsvækkende.●

Kan være medskabende i udarbejdelse af handleplaner for pædagogisk praksis,

følge op på dem i det daglige arbejde og evaluere indsatsen.

●

Bidrager til et socialt arbejdsmiljø, hvor vi er omstillingsparate og hjælper hinanden

på tværs af huset og ser muligheder fremfor begrænsninger

●

Har lyst til at give og modtagesparring på faglige spørgsmål og tør

reflektere over egen og kollegers praksis og være nysgerrig på dette.

●

Vægter et konstruktivt samarbejde med Blomsterhavens engagerede forældre.●

Hvorfor skal du vælge os? 
Det skal du fordi:

Vi er et lille hus hvor vi vægter social tryghed for både børn og voksne meget højt.●

Vores hverdag er præget af et ønske om at alle kender hinanden, både børn, forældre og

kollegaer.

●

Du får kollegaer med en høj faglig kompetence og som gerne vil hinanden socialt og hjælper

hinanden på kryds og tværs.

●

Onboarding forløb over et helt år.●

En ledelse der vægter muligheden for faglig udvikling højt.●

En forældregruppe der aktivt har tilvalgt netop Børnehuset Blomsterhaven på baggrund af det

værdisæt huset står på og den tryghed et lille hus giver ved, at du som

barn og forældre kender alle voksne.

●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuldtid 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til pædagogisk leder Trine Trinderup-
Thomsen på tlf. 41854072eller trtri@aarhus.dk.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  31-07-2026
 
Ansættelsessamtalerne vil foregå løbende.

Om Børnehuset Blomsterhaven
Børnehuset Blomsterhaven er en integreret institution med ca. 55 børn mellem 0-6 år. Vi ligger i
Åbyhøj med skønne grønne områder og legepladser. Vi er et hus bestående
af pædagoger, pædagogstuderende, assistenter og medhjælpere, samt med vores eget korps af
stabile og pligtopfyldende vikarer, der øjeblikkeligt tager fra, når de møder ind.
Du kan læse mere om os på vores hjemmeside: Børnehuset Blomsterhaven
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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